

Power Stow China ApS

Erhvervsparken 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 39 83 29 41

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Martin Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Power Stow China ApS Erhvervsparken 7 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 39 83 29 41
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	2. regnskabsår
Direktion	Martin Vestergaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Power Stow Aviation Support Equipment Co., Ltd, Shanghai

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.750 kr. mod -13.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.164 kr. mod -1.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	28/8 2018 - 30/4 2019 kr.
Bruttotab	-12.750	-13.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	130.007	17.196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.713	-10.240
Resultat før skat	13.544	-6.594
2 Skat af årets resultat	25.620	5.236
Årets resultat	39.164	-1.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.007	17.196
Disponeret fra overført resultat	-90.843	-18.554
Disponeret i alt	39.164	-1.358

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.980.171	2.487.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.980.171</u>	<u>2.487.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.980.171</u>	<u>2.487.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.622	5.236
Tilgodehavender i alt	<u>25.622</u>	<u>5.236</u>
Likvide beholdninger	24.489	20.873
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.111</u>	<u>26.109</u>
Aktiver i alt	<u>5.030.282</u>	<u>2.514.023</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.421	109.914
6 Overført resultat	<u>-109.397</u>	<u>-18.554</u>
Egenkapital i alt	<u>160.024</u>	<u>141.360</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.860.258</u>	<u>2.362.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.870.258</u>	<u>2.372.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.870.258</u>	<u>2.372.663</u>
Passiver i alt	<u>5.030.282</u>	<u>2.514.023</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	28/8 2018 - 30/4 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.329	10.163
Andre finansielle omkostninger	3.384	77
	103.713	10.240
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.622	-5.236
Regulering af tidligere års skat	2	0
	-25.620	-5.236
	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	2.378.000	0
Tilgang i årets løb	2.382.750	2.378.000
Kostpris 30. april 2020	4.760.750	2.378.000
Opskrivninger 1. maj 2019	109.914	0
Omregning til valutakurs	-20.500	92.718
Årets resultat i datterselskab	130.007	17.196
Opskrivninger 30. april 2020	219.421	109.914
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	4.980.171	2.487.914

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Power Stow Aviation Support Equipment Co., Ltd, Shanghai	100 %	4.980.171	130.007
		4.980.171	130.007

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	109.914	0
Resultatandel	130.007	17.196
Valutakursreguleringer	-20.500	92.718
	219.421	109.914
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-18.554	0
Årets overførte overskud eller underskud	-90.843	-18.554
	-109.397	-18.554

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 39423170 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 71 kan det oplyses, at selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Martin Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 39423170.
